Uchwata Nr XXVIII/197/06
Rady Gminy w Gasawie
z dnia 22 czerwca 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samo-
rzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220 Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 , z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806) , art. 179 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 )

Rada Gminy
uchwala, co nastepuje :

1. W uchwale Nr XXV/152/05 Rady Gminy w Gasawie z dnia 29 grudnia
2005 r. w sprawie budzetu gminy na 2006 rok zmienionej:

Uchwata Nr XXVI/180/06 Rady Gminy w Gasawie z dnia 24 lutego 2006r.,
Zarzadzeniem Nr 140/2006 Wojta Gminy Gasawa z dnia 28 marca 2006r.,
Uchwata Nr XVII/187/06 Rady Gminy w Gasawie z dnia 24 kwietnia 2006r.,
Zarzadzeniem Nr 147/2006 Woéjta Gminy Gasawa z dnia 28 kwietnia 2006 r.
Zarzadzeniem Nr 150/2006 Wdjta Gminy Gasawa z dnia 26 maja 2006 r.
Zarzadzeniem Nr 153/2006 Wéjta Gminy Gasawa z dnia 21 czerwca 2006 r.
wprowadza sie nastgpujace zmiany:

g1

W § 1 pkt. 1. dochody budzetu gminy w wysokosci 9.982.032 zi
w tym:
a) dochody wtasne 3.902.123 zt.
b) subwencje z budzetu panstwa 4.407.481 zt.
Z tego:
- czes¢ wyrdwnawcza 1.321.065 zt.
- cze$c oswiatowa 2.999.901 zt.
- czesc rbwnowazaca 86.515 zt
c) dotacje na zadania zlecone gminom z zakresu

administracji rzadowej 1.351.190 zt.
d) dotacje na zadania wtasne gminy 299.765 zt.

e) érodki z programow strukturalnych i spojnosci UE 21.473 zt.



zastepuje sie:
1. Dochody budzetu gminy w wysokosci
w tym:
a) dochody wtasne
b) subwencje z budzetu panstwa
z tego:
- cze$¢ wyréwnawcza
- cze$¢ oswiatowa
- czes¢ rbwnowazgca
c) dotacje na zadania zlecone gminom z zakresu
administracji rzgdowej
d)dotacje na zadania witasne gminy
e) $rodki z programéw strukturalnych i spéjnosci UE

2. Wydatki budzetu gminy w wysokosci
w tym:
a) wydatki biezgce
z tego :
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne
- dotacje
- wydatki na obstuge dtugu jednostki samorzadu
terytorialnego
b) wydatki majatkowe
z tego:
- wydatki inwestycyjne
c) rezerwa budzetowa do wysokoséci 1 %
planowanych wydatkow

zastepuje sie:

2. Wydatki budzetu gminy w wysokosci

w tym:

a) wydatki biezgce

z tego:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne

- dotacje

- wydatki na obstuge dtugu jednostki samorzadu
terytorialnego

b) wydatki majatkowe

Z tego:
- wydatki inwestycyjne

c) rezerwa budzetowa do wysokosci 1 % planowanych

wydatkow

10.025.432 zi.

3.936.123 zi.
4.407.481 zt.

1.321.065 zt.
2.999.901 zi.
86.515 zt.

1.360.590 zt.
299.765 zt.
21.473 zt.

10.838.920 zi.

9.606.708 zt.

4.428.811 zt.
49.000 zt.

36.400 zt.
1.175.887 zt.

1.168.387 zt.

56.325 zt.

10.882.320 zi.
9.652.508 zt.

4.424.061 zt.
49.000 zt.

36.400 zt.
1.173.487 zt.

1.165.987 zt.

56.325 zt.

W zataczniku Nr 1 i 2 wprowadza sie zmiany okreslone zatacznikiem Nr 1 2

do niniejszej uchwaty.



§2

Zmienia sie plan finansowy dla zadan zleconych z zakresu administracji
panstwowej z kwoty 1.351.190 zt na kwote 1.360.590 zt.
Zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§3

Zmienia sie wykaz zadan inwestycyjnych realizowanych w roku budzetowym
oraz naktady na zadania inwestycyjne z kwoty 1.168.387 zt na kwote
1.165.987 zi.

Zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§4

Wykonanie uchwaly zleca sie¢ Wéjtowi Gminy.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




